Flaschendruckminderer HP 107
- mit Flowmeter, zweistufig aus Messing, vernickelt und matt verchromt, oder aus Edelstahl elektropoliert
TECHNISCHE DATEN ANWENDUNG BESCHREIBUNG
QUALITÄTSSTANDARD
Rathenaustraße 55
63263 Neu-Isenburg
Phone: +49 6102 7883-70
Fax: +49 6102 7883-40

HP 107
DURCHFLUSSMENGE HP 107
BESTELLANGABEN
FlieSSschema HP 107
Angegeben ist der
Durchfluss Q in
liter/min. (Druckluft)
1
Material:
1  =  Edelstahl
2  =  Messing
Vordruck:
1  =  200 bar
2  =  300 bar
Druckbereich:
2  =  0,1 -  1 bar
3  =  0,1 -  3 bar
4  =     1 -  6 bar
5  =     1 -12 bar
Option auf der Hinterdruckseite:
1   =   Schlauchtülle außen-Ø 4mm
ohne Spüleinrichtung
Druckreglertyp 2-stufig 67F-
Typ
2
Druck
1
Material
1
Kugel
1
Vordruck
Gasart
Gasart
Zubehör: siehe Gesamtkatalog Abschnitt 	 5.  Membranabsperr- und Dosierventile
	 7.  Zubehör
Option
Schwebekörper (Kugel):
0  =  Glas Ø 2,0 mm
1  =  Glas Ø 2,5 mm
2  =  Edelstahl Ø 2,0 mm
3  =  Edelstahl Ø 2,5 mm